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52 Etapa Goias Superbike 2021

Domingo
3° Track Day
Treino (30:00 Tempo) iniciado em 16:30:25

Goiania - Goias 3,835 Km
28/11/2021 14:30 .

NN

Volta Horado dia Volta Tm

Volta Horado dia Volta Tm Espago S1 S2 S3
(13) Ricardo Oliveira Sarmento
1 16:31:17.227
2 16:33:06.854 1:49.627 45.969 40.514 23.144
3 16:34:49.047 1:42.193 -7.434 41.312 38.651 22.230
4 16:36:26.562 1:37.515 -4.678 36.631 39.027 21.857
5 16:38:03.565 1:37.003 -0.512 37.099 38.042 21.862
6 16:39:40.583 1:37.018 +0.015 36.932 38.121 21.965
7 16:41:18.586 1:38.003 +0.985 37.036 38.670 22.297
8 16:42:58.525 1:39.939 +1.936 38.142 39.742 22.055
9 16:44:35.826 1:37.301 -2.638 37.329 38.176 21.796
10 16:46:14.200 1:38.374 +1.073 37.027 38.779 22.568
11 16:47:50.796 1:36.596 -1.778 37.342 37.432 21.822
12 16:49:28.972 1:38.176 +1.580 37.422 38.487 22.267
13 16:51:07.000 1:38.028 -0.148 37.745 37.731 22.552
(1) Adilson Conceigdo Maier
1 16:31:15.027
2 16:33:06.327 1:51.300 47.700 40.824 22.776
3 16:34:46.285 1:39.958 -11.342 37.990 39.500 22.468
4 16:36:26.267 1:39.982 +0.024 37.480 39.883 22.619
5 16:38:06.006 1:39.739 -0.243 37.813 39.195 22,731
6 16:39:44.918 1:38.912 -0.827 37.294 38.947 22.671
7 16:41:26.365 1:41.447 +2.535 38.042 40.395 23.010
8 16:43:06.794 1:40.429 -1.018 37.864 39.398 23.167
9 16:44:45.555 1:38.761 -1.668 37.534 38.803 22.424
10 16:46:24.379 1:38.824 +0.063 37.447 38.944 22.433
11 16:48:09.284 1:44.905 +6.081 41.450 41.118 22.337
12 16:49:46.804 1:37.520 -7.385 37.194 38.200 22.126
13 16:51:25.083 1:38.279 +0.759 37.096 38.869 22.314
14 16:53:21.680 1:56.597 +18.318 45.031 45.116 26.450
15 16:55:08.195 1:46.515 -10.082 36.765 44.334 25.416
16 16:56:45.027 1:36.832 -9.683 36.513 38.480 21.839
17 16:58:23.141 1:38.114 +1.282 36.917 39.315 21.882
18 17:00:19.656 1:56.515 +18.401 42.535 51.086 22.894
(30) Jhonny Sklayyos
1 16:33:45.682
2 16:35:33.089 1:47.407 44.023 40.807 22.577
(21) Jo&o Vitor Rodrigues dos Santos
1 16:30:29.986
2 16:32:39.261 2:09.275 53.416 48.597 27.262
3 16:34:34.713 1:55.452 -13.823 43.663 45.740 26.049
4 16:36:31.389 1:56.676 +1.224 43.943 46.809 25.924
5 16:38:31.275 1:59.886 +3.210 43.394 49.364 27.128
6 16:40:28.510 1:57.235 -2.651 44.491 46.715 26.029
7 16:42:24.693 1:56.183 -1.052 44.091 46.154 25.938
8 16:44:21.497 1:56.804 +0.621 44.013 46.019 26.772
9 16:46:17.730 1:56.233 -0.571 44.174 46.575 25.484
10 16:48:12.322 1:54.592 -1.641 43.544 45.560 25.488
11 16:50:12.871 2:00.549 +5.957 45.503 47.978 27.068

Espaco S1

S2 S3

RESULTADO EXTRA OFICIAL SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E OU DESPORTIVAS

CRONOMETRAGEM

WWW.ESCADINHA.ESP.BR

Impresso: 28/11/2021 17:01:02

GOIAS SUPERBIKE

BIC

R A C

N

@YAMAH

FRELL! [2//:]

7ec/? J

NI Ne———
A 7ime

)

Orbits

ESCADINHA
Cronometragem
Esportiva



